广告
版式策划：续理行 责任校对：玉 峰

5
2023年5月31日

关于国网内蒙古东部电力有限公司住房公积金管理部（呼和浩特地区）业务移交的公告
国网内蒙古东部电力有限公司住房公

积金管理部（呼和浩特地区）缴存单位、职工、

借款人及担保人：

根据内蒙古自治区住房和城乡建设厅

等5部门关于印发《内蒙古自治区国有企业

（含驻内蒙古中央企业）住房公积金管理分支

机构移交实施方案》（内建保金〔2022〕111号）

《呼和浩特市人民政府、国网内蒙古东部电力

有限公司住房公积金管理机构移交协议》的

有关精神，国网内蒙古东部电力有限公司住

房公积金管理部（呼和浩特地区）住房公积金

业务移交至呼和浩特市住房公积金中心进行

属地化管理。

移交后，国网内蒙古东部电力有限公司住

房公积金管理部（呼和浩特地区）缴存单位及职

工的住房公积金归集、贷款、提取、会计核算业

务按呼和浩特市住房公积金中心政策执行。

国网内蒙古东部电力有限公司住房公

积金管理部（呼和浩特地区）的缴存单位缴存

业务需在呼和浩特市住房公积金中心办理。

自与呼和浩特市住房公积金中心签订《住房

公积金业务移交补充协议》之日起，国网内蒙

古东部电力有限公司住房公积金管理部（呼

和浩特地区）所有债务人、担保人需向呼和浩

特市住房公积金中心履行主债权合同及担保

合同约定的还本付息义务或承担相应的逾期

还款及担保责任。

特此公告。

国网内蒙古东部电力有限公司住房公

积金管理部

2023年5月31日

附：公告清单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

所属公司管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

借款人
名称

崔*林

黄*

张*

郑*浩

宫*林

鲁*华

刘*

田*申

陈*

明*才

周*

张*

石*山

初*平

靳*龙

董*

郝*

李*

林*学

秦*

张*翔

卢*伦

常*

陈*

项*

王*陶

高*琴

行*龙

黄*阳

荆*杰

袁*

戴*涛

刘*

刘*

刘*聪

周*

周*昊

张*杰

赵*军

于*晖

陈*

陈*璐

祖*东

王*

张*伟

马*

韩*维

李*君

李*辉

吴*

张*双

王*竹

孟*

徐*娇

梁*刚

李*琛

高*

罗*亮

李*

王*

郑*婷

刘*

金*

尹*文

董*星

贾*海

借款合同编号

201307010019

201406010018

201505010004

201507010008

201507010009

201507010010

201507010011

201507010012

201507010014

201507010017

201507010018

201507010019

201507010022

201507010030

201507010038

201507010040

201508010001

201508010003

201508010004

201508010006

201508010011

201508010020

201508010022

201508010023

201508010025

201508010029

201508010030

201508010056

201508010058

201508010065

201508010066

201508010080

201509010002

201509010003

201509010007

201509010011

201509010012

201509010013

201509010014

201509010015

201509010016

201509010017

201509010022

201509010023

201509010025

201509010026

201509010039

201509010044

201509010046

201509010051

201510010005

201510010007

201510010009

201510010034

201510010037

201510010041

201510010043

201510010044

201510010048

201510010088

201511010011

201511010047

201511010053

201511010062

201511010063

201511010067

共同借
款人姓

名

宫*玲

綦*

崔*杰

-

-

-

杨*勇

-

-

陈*龄

-

-

-

吴*

-

李*

-

赵*

牟*文

黄*晓

刘*菲

-

-

葛*花

魏*璞

范*靓

胥*中

李*芳

-

王*玲

-

-

-

-

-

-

-

-

徐*慧

-

-

赵*宇

-

-

张*明

-

-

-

包*红

彭*

-

-

孙*

杨*

张*波

李*纯

付*婷

张*艳

沈*

-

邵*

王*梅

-

张*

-

-

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

债权本金
余额（元）

8705.33

67498.87

135734.82

302358.59

371192.33

325823.36

291640.88

203320.93

520733.04

343588.74

509535.68

609512.57

308183.21

283291.03

552748.35

266979.22

372841.69

468192.08

412331.03

230830.18

517039.33

527417.88

662898.45

515042.83

369459.46

171075.93

468192.03

308187.25

403932.84

479202.64

466076.16

597949.3

597949.3

381971.53

375026.62

613647.43

531605.94

536119.7

347247.65

495836.49

621435.24

347828.53

381972.21

581340.88

221702.78

523206.41

438849.3

56262.99

312775.08

506706.61

326351.78

557826.32

35187.48

252734.76

500439.9

599455.01

585924.87

160036.05

379950.84

362192.53

261906.78

421477.71

122354.79

18862.87

120651.69

457136.73

利息余额

45.02

1315.1

4963.95

61420.92

95098.45

66187.6

20009.6

7435.6

200717.55

69796.54

167703.34

178192.61

47125.99

88442.48

113089.13

41203.27

76281.44

137588.84

91593.64

27527.68

200112.67

108674.31

256564.94

151356.68

31859.1

6482.61

66889.1

47126.6

119319.22

186228.19

137675.7

232375.57

232375.57

78705.27

77274.02

238475.93

217645.24

208346.78

71550.59

164728.03

183568.21

71669.92

78705.2

225921.75

34215.68

203329.6

56246.54

1390.91

48714.33

150449.45

59282.26

217668.01

318.85

52812.86

77943.04

233912.12

206496.82

11628.28

35482.14

44704.59

55111.33

47264.21

9221.32

204.9

6980.82

57060.26

担保人名称

杨*伟

赵*

包*东

任*峰

崔*林

马*玲

肖*

李*

李*伟 闫*昶

周*

刘*聪

宋*禹

苗*

刘*

王*

葛*

胡*湘

张*伟

李*军

李*

王*竹

郝*

王*

祖*东

孟*东

高*琴

王*陶

李*敏

狄*

贺*伟

刘*阳

韩*

刘*高

初*平

明*才

郑*

王*

赵*

于*晖

赵*华

苏*

王*

陈*

陈*璐

李*

陈*

刘*玲

韩*光

祖*一

孙*

孟*

张*翔

张*双

陈*

荆*刚

李*

尹*全

蓝*驰

孙*

王*

刘*

张*

王*

王*辉

李*文

王*

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

蒙东公积金中心管理部

刘*玲

都兰*日

刘*娟

胡*

李*

林*平

高*朋

赵*

冯*文

雍*

刘*星

王*

赵*野

刘*高

尹*全

朱*涛

单*霞

韩*强

戚*

杜*越

张*

刘*胜

刘*

李*男

赵*

侯*明

樊*

姜*鑫

齐*伟

王*成

于*

范*龙

张*宇

任*

王*东

王*姝

孙*

刘*

孙*

韩*

柴*军

冯*翔

王*

于*

刘*

陈*然

陈*

路*峰

刘*庆

肖*龙

丁*

李*文

孙*

康*明

王*

刘*波

李*瑞

宋*

陈*

曹*刚

党*

刘*伟

孙*达

杨*威

孙*菲

耿*晶

张*伟

黄*慧

201511010073

201511010075

201511010078

201511010080

201511010081

201512010003

201512010005

201512010006

201512010007

201512010008

201602010001

201602010007

201602010011

201603010004

201603010005

201603010006

201603010007

201603010017

201603010018

201603010019

201603010020

201603010022

201603010023

201603010024

201603010025

201603010026

201603010035

201603010042

201603010047

201603010052

201603010058

201604010005

201604010008

201604010027

201604010029

201604010030

201604010031

201604010032

201604010038

201604010058

201604010062

201604010065

201605010001

201605010008

201605010010

201605010012

201605010015

201605010017

201605010022

201605010024

201605010026

201605010027

201605010048

201605010055

201606010023

201606010033

201606010034

201606010044

201606010055

201606010064

201606010065

201607010001

201607010003

201607010004

201607010009

201607010010

201607010015

201607010020

刘*生

-

-

刘*媛

叶*

习*华

尹*艳

徐*力

董*娟

孙*江

郑*露

-

王*盼

王*

-

-

赵*

季*慧

安*

王*

-

-

-

-

郑*娜

刘*华

-

崔*迪

李*利

-

于*

-

卢*梅

范*琪

鲍*华

谭*东

朱*萍

梁*

贾*莉

魏*珠

韩*

张*

-

-

吴*玲

孙*

唐*

-

-

季*梅

巩*媛

-

李*娜

杨*

-

张*

-

孙*玖

慕*

石*

-

-

-

王*

康*

李*平

-

-

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

174070.29

308790.79

413680.05

538735.12

452740.67

239317.04

152463.66

277475.55

534061.77

362318.03

157523.98

547939.43

472361.2

418422.57

581659.03

507041.37

346897.89

411796.83

452869.85

380022.64

404632.12

483883.55

598189.92

530073.51

428556.32

439316.17

366601.76

544379.7

302714

138189.72

676045.72

334775.11

574637.25

537193.44

319363.9

334341.41

493507.14

301549.96

531745.19

676032.95

616095.31

445146.48

330901.51

572310.77

677676.58

195118.35

200250.91

346018.67

583252.74

402141.3

383956.01

432265.04

508133.35

396095.93

484358.42

207873.5

355242.97

318188.71

354334.69

253537.77

615294.03

584807.07

638394.9

179452.05

255333.71

432746.19

233522.23

450277.27

7287.69

86999.78

101055.71

200839.9

55880.82

10843.93

11490.54

30016.38

170012.73

41155.86

12908.76

218164.88

85031.18

166597.21

231590.24

163752.64

105645.46

46254.11

54007.06

81631.78

161106.09

147363.43

160422.73

181034.37

107238.67

166555.52

79285.5

178330.55

65468.47

13427.71

270247.22

127450.11

229709.65

214741.85

32580.2

28352.16

151048.68

97151.21

192103

270242.72

174820.38

50616.3

72049.3

124612.76

271979.36

63616.41

33181.77

100108.87

222969.4

146131.73

83601.05

109455.05

76263.69

87405.95

158668.5

10638.24

108734.17

81044.07

71464.3

18974.42

248905.78

236573.4

258251.34

21151.36

14067.44

58249.27

39361.22

139885.15

韩*维

吕*凡

李*

赵*丽

胡*

宋*

高*永

黄*

于*

谢*伟

安*林

兰*军

杨*峰

刘*

朱*涛

刘*胜

张*生

赵*军

刘*扬

姜*琳

刘*峰

高*

孙*涛

宋*科

粘*元

秦*武

单*霞

吴*利

李*刚

王*

秦*

刘*庆

陈*龙

刘*晖

赵*亮

张*芬

吴*

李*达

马*旭

戴*涛

孟*利

陈*

胡伊**其

崔*然

范*迪

党*

张*龙

俞*佩

芦*

崔*石

晁*峰

赵*

张*

罗*亮

熊*

由*

周*哲

田*

齐*民

李*

秘*鹏

张*杰

张*

刁*新

田*娇

王*伟

常*

赵*